PAUTA DA SESSÃO ORDINÁRIA N° 017/2021

DE 16 DE SETEMBRO DE 2021

A Mesa Diretora da Câmara Municipal de Vereadores de Nova Alvorada,

Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, vem divulgar a pauta

dos trabalhos legislativos a ser seguida na sessão ordinária do dia 16 de setembro de

2021, conforme segue:

Projeto com pedido de regime de urgência

Requerimento n⁰ 003/2021 – “Bancada Coligação PP-PMDB”.

Requerimento n⁰ 004/2021 – “Vereador Ari Faccio - PP”.

Matéria em segunda discussão

Sem matéria em segunda discussão.

Matéria em primeira discussão

Projeto de Lei n⁰ 045/2021 – “Inclui o Art. 115-A à Lei Municipal n⁰ 723 de 30 de

março de 2001 que “Dispõe sobre o regime jurídico dos servidores públicos do

Município e dá outras providências”.

Projeto de Lei n⁰ 046/2021 – “Autoriza o Executivo Municipal a adquirir e repassar

bens à Comunidade de Linha Auxiliadora e dá outras providências”.

Indicações

Sem indicações.

Demais proposições

Sem demais proposições

                                                    ____________________________
                     Cidiane Spada Zabot

               (Presidente CMV)